
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑTΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ   Σμίνθη 2–1-2025 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ    Αριθ. Πρωτ.  :  11 
 
Δ/νση: Σμίνθη 
Ταχ. Δ/νση:671 50 Ξάνθη 
Πληροφ.:  Μωϋσίδης Β. 
Τηλ.  : 25413 52336 
Email  : info@dimosmykis.gr 
 

 

Α  Π Ο  Φ Α  Σ  Η    Δ  Η  Μ  Α  Ρ  Χ  Ο  Υ   

 

3/2025 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: το άρθρο 88 του Ν.3463/06 και την παρ. 1 του άρθρου 58 του 

Ν.3852/10 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Εξουσιοδοτούμε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. ΚΑΜΠΟΥΡ ΜΗΤΑΤ ΤΟΥ 

ΧΑΣΑΝ, ΜΠΑΡΚΑ ΧΑΜΔΗ ΤΟΥ ΤΖΕΜΑΛΗ, ΣΑΜΠΑΝ ΡΑΜΑΔΑΝ ΤΟΥ 

ΒΑΧΙΔΙΝ, ΕΦΕΝΤΗ ΕΜΠΙΕ ΤΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ και ΜΑΤΖΗΡ ΝΑΤΖΙΕ ΤΟΥ 

ΤΑΧΗΡ,  

α.    Πιστοποιητικά    για    την    εγγραφή    στα    Δημοτολόγια    (γέννησης,    

οικογενειακής κατάστασης κλπ), στα μητρώα αρρένων, πλησιέστερων συγγενών 

κλπ που εκδίδονται με βάση έγγραφα στοιχεία, που υπάρχουν στα αρχεία του 

Δήμου μας και βεβαιώσεις μόνιμης κατοικίας. 

β. Τα αποδεικτικά παραλαβής εγγράφων, που αποστέλλονται στο Δήμο μας. 

    

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 

Ισχύει μόνο μέχρι του ορισμού Αντιδημάρχων του Δήμου για το έτος 2025, οπότε 

και καταργείται αυτοδίκαια.  

Να κοινοποιηθεί στους οριζόμενους και τις Υπηρεσίες του Δήμου για να λάβουν 

γνώση. 
 
 

Ο Δήμαρχος Μύκης 

 

 
ΑΧΜΕΤ ΚΙΟΥΡΤ 

mailto:info@dimosmykis.gr
ΑΔΑ: Ψ82ΥΩΚΛ-ΑΗΗ


		2025-01-02T13:16:18+0200
	Athens




